

# COMUNE DI NAPOLI MUNICIPALITA' 8

pag. 1

## COMPUTO METRICO

**OGGETTO:** LAVORI DIMANUTENZIONE PARCHI ED AREE A VERDE DI  
COMPETENZA DELLA MNICIPALITA' 8. ANNUALITA' 2022

**COMMITTENTE:**

Data, 01/11/2022

**IL TECNICO**

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							
	<b>LAVORI A MISURA</b>							
1 V.04.010.080 .a	Taglio erba eseguito con attrezzature portatili a carico di tappeti erbosi e di superfici inerbite, comprese rinettature da malerbe sulle aiuole.					14,78		
	SOMMANO ha					14,78	1'657,04	24'491,05
2 V.02.040.015 .a	Potatura di esemplari arborei. Altezza fino a 10 mt, a forma espansa e chioma con diametro fino a 8 m					20,00		
	SOMMANO cadauno					20,00	136,26	2'725,20
3 V.02.040.015 .b	Potatura di esemplari arborei. Altezza tra 10 e 16 m, a forma espansa e chioma con diametro fino a 10 m					10,00		
	SOMMANO cadauno					10,00	192,19	1'921,90
4 V.02.040.015 .d	Potatura di esemplari arborei. Altezza compresa tra 20 e 30 m, a forma espansa					5,00		
	SOMMANO cadauno					5,00	364,37	1'821,85
5 V.02.040.025 .a	Potatura di contenimento di alberi decidui a chioma espansa siti su strada a traffico medio. Altezza fino a 6 m					56,00		
	SOMMANO cadauno					56,00	159,60	8'937,60
6 V.04.010.065 .b	Decespugliamento localizzato di terreni su terreni mediamente invasivi					5,00		
	SOMMANO ha					5,00	2'846,63	14'233,15
7 V.04.010.75. A	Interventi vari di pulizia spazi aperti, strade, attraversamenti, riparazione opere d'arti, ancoraggi e legature.					7,00		
	SOMMANO ha					7,00	1'987,86	13'915,02
	<b>Parziale LAVORI A MISURA euro</b>							<b>68'045,77</b>
	<b>T O T A L E euro</b>							<b>68'045,77</b>
	Data, 01/11/2022							
	<b>Il Tecnico</b>							
	----- ----- ----- -----							
	<b>A R I P O R T A R E</b>							